

Câmara Municipal de Colatina Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto Estado do Espírito Santo

Colatina-ES, 12 dezembro de 2023.

Ofício CMC Nº 1012/2023

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Prefeito Municipal de Colatina

REF. Remessa (FAZ)

saudações.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Vimos por intermédio do presente, com base nos termos legais vigentes, encaminharmos cópia do **DECRETO LEGISLATIVO Nº 1864/2023**, para as devidas providências cabíveis.

Sendo só, para o momento, reiteramos as nossas cordiais

Atenciosamente

FELIPPE COUTINHO MARTINS Presidente da Câmara Municipal de Colatina

A Sua Excelência o Senhor João Guerino Balestrassi Prefeito Municipal de Colatina Nesta

COLATINA-ES

CEP.: 29.700-025

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

PABX/FAX.: (27) 3722.3444

